
UCHWAŁA Nr V/79/2024 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 25 września 2024r. 

sprawie ustanowienia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 

Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. Urz. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1, 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 

r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. Dz. Urz. z 2024 r. poz. 424 ze zm.)  

 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 

doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXXIX/628/2021 Rady Miejskiej z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

ustanowienia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)&cm=DOCUMENT
B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z przepisem z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie oraz niektórych ustaw (Dz.U.2023.535) ustawodawca dokonał istotnych zmian  

w przepisach ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Tytuł 

ustawy został również zmieniony przez art.1 pkt 1ustawy z dnia 9 marca 2023 r. 

 

Art. 9b ust.1 i 2 pkt.4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej mówi min. o działaniach 

i zadaniach zespołu interdyscyplinarnego, tworzeniu warunków umożliwiających ich realizację 

również wskazuje opracowanie projektu gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej. 

Jednocześnie konieczne stało się uchylenie uchwały Nr XXXIX/628/2021 Rady Miejskiej 

Władysławowa z dnia 29 września 2021 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025. 

 


		2024-09-25T14:44:09+0200




